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N° compte Intitulé du compte ‘Responsable ' ‘ Solde‘ Budget‘
110.436.01 Remboursement de tiers / Administration -2'052.60 0.00
Date | N°de Piece Intitulé de I'écriture Contre Partie | Au Débit Au Crédit| Solde| Budget
Solde au 01.01.2025 0.00
01.01.2025 01M Vaudoise,décompte de prime 2024, assurance accidents 9139.00 27.00 27.00 -27.00
complémentaire LAA, déduit 2026 EXT
01.01.2025 01N Vaudoise,décompte de prime 2024, assurance maladie déduit 2026 EXT 9139.00 6.30 33.30 -33.30
03.01.2025 08 Vaudoise, remboursement prime 2023 assurance accidents 9102.10 23.00 10.30 -10.30
complémentaire LAA
10.02.2025 30 ECA, réduction exceptionnelle 15%, police Communes 9102.10 94.00 -83.70 83.70
03.04.2025 130 OP, notifications CDP 1er trimestre 9101.01 450.00 -533.70 533.70
07.07.2025 241 OP, notifications CDP 2éme trimestre 9101.01 45.00 -578.70 578.70
02.10.2025 337 OP, notifications CDP 3eme trimestre 9101.01 180.00 -758.70 758.70
27.10.2025 329 Retraites Populaires, subside du fonds de garantie 9102.10 526.10 -1'284.80 1'284.80
24.11.2025 Administration Communale de et a, Formations UCV et rencontre BDI 9115.00 722.80 -2'007.60 2'007.60
2025
31.12.2025 578 OP, notifications CDP 4eme trimestre 2025, regu 2026 9139.00 45.00 -2'052.60 2'052.60
2 écriture(s) au débit : 33.30 Totaux: 33.30 2'085.90
8 écriture(s) au crédit : 2'085.90 2'052.60 -2'052.60




